
Versorgungsregion Alter und Gesundheit ABS

Gemeinde Freiberufliche E-Mail Angebot

Allschwil Beatrice Isenschmid bisenschmid@bluewin.ch Psychiatrische Pflege

Béatrice Panier bpanier@bluewin.ch Wochenbettbetreuung

Christina Durizzo wundpraxis@duwu.ch Wundpflege, Körperpflege und Verabreichung der  Medikamenten

Claudine Fürer-Moritz cmfuerer@gmx.ch Pflegefachfrau (Kinderkrankenschwester KWS) Stillberaterin IBCLC

Elina Rose Eisen privatemedicalhealthcare@bluewin.ch
Allgemeine Grundversorgung &Behandlungspflege zum Teil auch Ärztlichen Untersuchungen, Allg. Beratung, Palliative 

Care, Spezialisierte Demenzpflege Dieabetsberatung; Wundberatung und pflege Patienten- und Angehörigen education

Gabriele Geisler geisler@stokocare.ch Stoma- und Kontinenzberatung

Josh Moeller Sutter josh.moeller@bluewin.ch Somatische Pflege, Wundmanagement,  Para-und Tetraplegie, Demenz

Natascha Dietz nataschadietz@hotmail.com Beratung Ableitung

Regula Dennler wundpraxis@az-ambachgraben.ch Wundberatung- und Wundbehandlung

Robert Urben robert.urben@app-tandem.ch Ambulante Psychiatrische Pflege

Sabrina Gerber s.gerbercontessi@bluewin.ch Ambl.Wochenbettbetreuung,Babymassage,Beckenboden

Sandra Leiss sandra@famleiss.ch Ambulante Wochenbettbetreuung

Sheetal Dysli sheetal@gmx.ch Psychiatrische Pflege

Sibylle Gerkan s.gerkan@hin.ch Freiberufliche Ambulante Pflege mit  Schwerpunkt Psychosomatik

Valerio Fedriga feva@mobilekrankenpflege.ch Psychiatrische und somatische Pflege

Binningen Béatrice Panier bpanier@bluewin.ch Wochenbettbetreuung

Christina Durizzo wundpraxis@duwu.ch Wundpflege, Körperpflege und Verabreichung der  Medikamenten

Claudine Fürer-Moritz cmfuerer@gmx.ch Pflegefachfrau (Kinderkrankenschwester KWS) Stillberaterin IBCLC

Edith Tschannen edith.tschannen@gmx.ch Allgemeine Grund- und Behandlungspflege, Wundbehandlungen

Elina Rose Eisen privatemedicalhealthcare@bluewin.ch
Allgemeine Grundversorgung &Behandlungspflege zum Teil auch Ärztlichen Untersuchungen, Allg. Beratung, Palliative 

Care, Spezialisierte Demenzpflege Dieabetsberatung; Wundberatung und pflege Patienten- und Angehörigen education

Gabriele Geisler geisler@stokocare.ch Stoma- und Kontinenzberatung

Martina Menne martina.menne@gmx.de Ambulante Pflege, Schwerpunkt Psychiatrie/Psychosomatik

Natascha Dietz nataschadietz@hotmail.com Beratung Ableitung

Regula Dennler wundpraxis@az-ambachgraben.ch Wundberatung- und Wundbehandlung

Robert Urben robert.urben@app-tandem.ch Ambulante Psychiatrische Pflege

Sabrina Gerber s.gerbercontessi@bluewin.ch Ambl.Wochenbettbetreuung,Babymassage,Beckenboden

Sandra Leiss sandra@famleiss.ch Ambulante Wochenbettbetreuung

Sibylle Gerkan s.gerkan@hin.ch Freiberufliche Ambulante Pflege mit  Schwerpunkt Psychosomatik

Valerio Fedriga feva@mobilekrankenpflege.ch Psychiatrische und somatische Pflege

Schönenbuch Béatrice Panier bpanier@bluewin.ch Wochenbettbetreuung

Christina Durizzo wundpraxis@duwu.ch Wundpflege, Körperpflege und Verabreichung der  Medikamenten

Claudine Fürer-Moritz cmfuerer@gmx.ch Pflegefachfrau (Kinderkrankenschwester KWS) Stillberaterin IBCLC

Regula Dennler wundpraxis@az-ambachgraben.ch Wundberatung- und Wundbehandlung

Robert Urben robert.urben@app-tandem.ch Ambulante Psychiatrische Pflege

Sabrina Gerber s.gerbercontessi@bluewin.ch Ambl.Wochenbettbetreuung,Babymassage,Beckenboden

Sandra Leiss sandra@famleiss.ch Ambulante Wochenbettbetreuung
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